Bio Gewilirznusse

150 g mild nussig

lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung ) S(S(\
Crunchy Mix aus dem Nussgarten mit leicht stuisser und salziger OUQ((\J

Note. QJK‘

Zutaten

Haselniisse (27%)*, Mandeln (27%)*, Cashewniisse (27%)*, Rohrohrzucker weiss*, Eier (7%)*,
Steinsalz, Koriander*
* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Nahrwert pro 100 g 2519 kJ | 599 kcal | 2,02 BE
Fett 49,35 g
davon gesattigte Fettsduren 49¢
Kohlenhydrate 24,39
davon Zucker 13,02 g
Ballaststoffe 3,259
Eiweild 15,71 g
Salz 2,089

Haltbarkeit bei 4-6°C: 180 Tage o |“HUUJ1H‘||” ‘JM‘JJJ“”



